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Wettkampf 53 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Philipp Giesler 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:28,54 540
2. Daniel Zampella 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:29,25 502
3. Kim Micha Stahl 1991/AK 30 ST Daaden-Wissen 00:31,68 395
4. Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 00:31,81 390

abgemeldet
Thomas Pöppke 1991/AK 30 SFC Nahetal 05

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:30,82 400

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Aleksandar Avramovic 1985/AK 40 SG Westerwald 00:28,74 590
2. Eraldo Dautaj 1981/AK 40 SG Rhein-Mosel 00:30,45 496

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 00:31,32 495
2. Michal Kowalik 1976/AK 45 SFC Nahetal 05 00:34,00 387

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Joachim Ziegler 1975/AK 50 ST Daaden-Wissen 00:33,71 410
2. Andreas Gratopp 1971/AK 50 SG Westerwald 00:42,73 201
3. Markus Christian Pokorni 1974/AK 50 TG Konz 1885 00:45,37 168

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:30,97 546
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noch Wettkampf 53 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 00:35,51 446

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 00:47,30 211

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Altersklassenmeister

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:33,74 600

Offene Masterswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offener Rheinland-Mastermeister

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:33,74 600
2. Aleksandar Avramovic 1985/AK 40 SG Westerwald 00:28,74 590
3. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:30,97 546
4. Philipp Giesler 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:28,54 540
5. Daniel Zampella 1994/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:29,25 502
6. Eraldo Dautaj 1981/AK 40 SG Rhein-Mosel 00:30,45 496
7. Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 00:31,32 495
8. Gerhard Grün 1965/AK 60 SG Rhein-Mosel 00:35,51 446
9. Joachim Ziegler 1975/AK 50 ST Daaden-Wissen 00:33,71 410
10. Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:30,82 400
11. Kim Micha Stahl 1991/AK 30 ST Daaden-Wissen 00:31,68 395
12. Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 00:31,81 390
13. Michal Kowalik 1976/AK 45 SFC Nahetal 05 00:34,00 387
14. Rainer Runkel 1960/AK 65 SG Rhein-Mosel 00:47,30 211
15. Andreas Gratopp 1971/AK 50 SG Westerwald 00:42,73 201
16. Markus Christian Pokorni 1974/AK 50 TG Konz 1885 00:45,37 168
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